
Upozornění 

 

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti a záruk: Toto je pracovní 
překlad dokumentu, který byl původně zveřejněn v anglickém 
jazyce. Originální dokument je k dispozici na internetových 
stránkách agentury ECHA. 

 

ECHA/NA/12/38  

Agentura ECHA zveřejňuje Pokyny v kostce o 
sdílení údajů 

Evropská agentura pro chemické látky (ECHA) zveřejnila nové Pokyny v 
kostce o sdílení údajů, které vycházejí z aktualizace příslušných pokynů. 
Tento dokument je nyní k dispozici v sekci věnované pokynům na webových 
stránkách agentury ECHA. 

Helsinky 31. července 2012 – Účelem těchto nových pokynů v kostce je poskytnout 
jednoduchý a krátký úvod do povinností v oblasti sdílení údajů, které se vztahují na žadatele o 
registraci zavedených i nezavedených látek podle nařízení REACH. Stručně popisují hlavní 
principy sdílení údajů a mechanismy, kterými by se měly řídit podniky, které jsou povinny 
nebo ochotny sdílet údaje na základě ustanovení nařízení REACH. Pojednává také o 
povinnostech týkajících se společného předkládání údajů v případě podniků, které jsou povinny 
zaregistrovat tutéž látku. 

Další informace 

Pokyny v kostce o sdílení údajů 

http://echa.europa.eu/documents/10162/13631/nutshell_guidance_data_sharing_en.pdf 

Pokyny pro sdílení údajů 

http://echa.europa.eu/cs/guidance-documents/guidance-on-reach 

Oddíl podpory na webových stránkách agentury ECHA 

http://echa.europa.eu/cs/support 

Nařízení REACH 

http://echa.europa.eu/cs/regulations/reach/legislation 

 

http://echa.europa.eu/documents/10162/13631/nutshell_guidance_data_sharing_en.pdf
http://echa.europa.eu/cs/guidance-documents/guidance-on-reach

	Další informace

